

Anschluß- No.	Name der Firma pp.	Vorzunehmende Änderung.
3. 167.	Eckhusen, Hugo.....	statt „3. 167“ ist zu setzen „5. 3476“.
3. 2484.	Eckmann, Max.....	statt „3. 2484.“ ist zu setzen „5. 8976“.
1. 4800.	Eddelbüttel & Botsch.....	statt „Heuberg 11“ ist zu setzen „Gr Bleichen 12“.
5. 1511.	Eggers, Herm. C. G.	statt „Klosterort 5. P. 1“ ist zu setzen „Claudius- str. 11. P. 26“.
2. 402.	Ehlers, J.	Eintragung zu ändern in 2. 402. Ehlers, J., Baumaterialien, Herde und Öfen, Import und Lager amerik. Windmotoren, Eidelstedt.
4. 2597.	Ehlers, Frau P. G.	statt „4. 2597.“ ist zu setzen „4. 4858“.
4. 1810.	Ehrenbaum, Paul.....	hinter „Kaufmann“ ist zu setzen „Privatwohnung“.
3. 1864.	Eichgrün, Hermann.....	statt „3. 1864.“ ist zu setzen „5. 3667“.
1. 1776. } 1. 7576. }	Eichholz & Loeser.....	statt „Rathausstr. 20. P. 1“ ist zu setzen „Trost- brücke 2, Globushof. P. 11“.
3. 7997.	Eiden, Hugo.....	statt „3. 7997.“ ist zu setzen „3. 4681“.
3. 4173.	Eigner, John.....	statt „3. 4173.“ ist zu setzen „5. 8982“.
1. 4444.	Einkaufs-Verband „Norden“, G. m. b. H.	statt „1. 4444. — Kl. Reichenstr. 3. P. 1“ ist zu setzen „5. 4275. — Ecke Mühlen- und Elbstr. Mühlenburg. P. 3“.
1. 5514.	Eisen- und Stahl-Berufsgenossen- schaft (Nordwestliche).....	statt „1. 5514. — Kraienkamp 46. 47. P. 3“ ist zu setzen „5. 3256. — Mühlenstr. 50. 52. Mühlen- burg. P. 3“.
3. (692)	Elias, F. H.	statt „3. (692) ist zu setzen „5. (3695)“.
5. 38.	Ellinger, Georg.....	statt „Ausschlägerweg 86“ ist zu setzen „Wenden- str. 258“.
1. 8799.	Emden, Anton.....	zu streichen „bestimmt zu treffen von 10—12 Uhr morgens“.
5. 1337.	Engel, Hermann.....	statt „i. Fa. Herm. H. C. Engel“ ist zu setzen „i. Fa. Hermann H. C. Engel“.
1. 4952.	Engel, Herm. H. C.	statt „Herm.“ ist zu setzen „Hermann“.
1. (3558)	Englerth, Otto.....	statt „Otto“ ist zu setzen „Uto“.
1. (5450)	Enoch, Leopold (Derselbe).....	statt „1. (5450) Derselbe“ ist zu setzen „4. 4893. Enoch, Leopold“.
3. 645.	Erdbebenstation.....	vor „Dr.“ ist zu setzen „Prof.“
3. 932.	Erichson, Dr. med. Ernst.....	Sprechstunden zu ändern in „Wochentags 4—5 N., Sonn- und Festtags 9—10 V.“.
1. 8923.	Eschwege, Max.....	statt „Deichstr. 17“ ist zu setzen „Herrengraben 29“.
4. 2564.	v. Essen, Waldemar.....	hinter „P. 13“ ist zu setzen „(Kontor Deichstr. 34. Amt 1 1754.)“
3. 3124.	Ewald.....	Eintragung zu ändern in „2. 2511. Ewald, Dr. med. P., Institut für Orthopädie und Heil- gymnastik Schäferkampsallee 27. P. 6.“
5. 763.	Ewel, Arthur.....	statt „Warenmakler (8 ¹ / ₂ —10, 12 ¹ / ₂ —1, 4—6 ¹ / ₂ N.)“ ist zu setzen „Import, Kommission“.
1a 177.	Ewert, Carl.....	Eintragung zu ändern in „5. 8876. Ewert, Carl. Exportagentur (geschl. 1—3 N.), Kurze Mühren 8. P. 1“.
3. 4255.	Exner, Hermann.....	statt „Exner, Hermann, Kaufmann“, ist zu setzen „Derselbe, Wohnung“.
3. 8650.	Fahrenberg, Friedrich.....	statt „3. 8650.“ ist zu setzen „5. 8943“.
3. 316.	Faupel, Carl.....	statt „3. 316“ ist zu setzen „5. 3742“.
5. 559. } 5. 560. }	Fernsprechbauabteilung.....	statt 5. 559. } ist zu setzen { 1a 2475. 1a 2476. 5. 14. 2. 805.
1. 5856.	Fett, C. Heiner.....	statt „Schopenstehl 1, Karlsburg. P. 1“ ist zu setzen „Holstenwall 9. P. 36“.
3. 5346.	Feuckert, Andreas.....	statt „3. 5346.“ ist zu setzen „3. 9400“.
5. (2658)	Fischer, Aug.	Eintragung zu ändern in: „5. 3550. Fischer, A., Baugeschäft, (bestimmt zu sprechen abends nach 7 Uhr), Lappenbergsallee 17. P. 31“.
1. 7891.	Fischer, Gustav.....	statt „1. 7891“ ist zu setzen „1. 8666“.
2. 1109.	Fischer, H.	statt „2. 1109.“ ist zu setzen „2. 9182“.
3. 2484.	Fischer & Eckmann.....	statt „3. 2484.“ ist zu setzen „5. 8976“.
1. 2005.	Fleck, Paul.....	statt „1. 2005. — Gr. Burstah 47. 49. Centralhof. P. 11“ ist zu setzen „5. 718. — Glockengießer- wall 16. P. 1“.